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Allmänna bestämmelser

Teckenförklaringar, se Sveriges Kommunikationer.

Tabellnummer i kol 6 hänvisar till tabell i Sveriges Kommunikationer.

Platsbiljetter

Söndagen den 3 juni och annandag pingst 11 juni är stora resdagar. Bokning av
platser til l alla tåg där sådan service är möjlig rekommenderas dessa dagar
(Se SJH 650.2) Platsbiljetter till extratågen säljs i samma omfattning som till

motsvarande ordinarie tåg.

Extratåg

Extra anordningar, tidtabeller för extratåg och förteckning över inställda tåg,

se följande linjevisa förteckning. För tåg som anordnas utöver sina ordinarie

gångdagar anges endast avvikelser från ordinarie vagnkurser.



STOCKHOLM - MALMÖ/HELSINGBORG OCH GÖTEBORG - KALMAR/KARLSKRONA

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

pä sträckan Anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

XI 31 maj Medför även sittvagnar

Stockholm-Nässjö (S 491 )-

Göteborg

Vagnarna Stockholm-Helsing

borg F/Köpenhamn går i X5

tab. 120,

tab. 120,

123

X2 3, 11 juni X4g2 Nässjö-Stockholm X2:s sittvagnar Göteborg-Nässjö-
Stockholm går i X492

sid. 6

X5 31 maj X5 Stockholm-Malmö tab. 120

X13 30 maj X15-X17 Stockholm-Alvesta-

Malmö

X13 medför vagnar till Malmö
och XI5 vagnar till Karlskrona/
Kalmar och Malmö (fr Alvesta

XI7). Vagnarna till Karlskrona/
Kalmar framförs från Alvesta i

X15.

sid. 6

X15
- -

-

Se X13

X17
- - -

Se X13

X26 3 juni XI26 Helsingborg F-

Stockholm

X26;s vagnar Helsingborg F-
Stockholm går i XI26.

X26 är inställt Helsingborg F-

Alvesta och medför från Alvesta

endast vagnar från Karlskrona
och Kalmar. X126 är ej upplåtet

för påstigande i Alvesta.

sid. 6

X126
- - -

Se X26

8201 natt mot

31 maj

- -

Medför även sovvagn Stockholm-

Halmstad

tab. 120

natt mot

1 juni

- -

Sovvagnarna Stockholm - Halm
stad/Landskrona är indragna

tab. 120

natt mot

2 juni

-
-

Sovvagnen Stockholm-Landskrona

är indragen.

tab. 120



(Stockholm-Malmö/Helsingborg och Göteborg-Kalmar/Karlskrona)

1 2 3 4 5 6

S202 natt mot

31 maj

- -
Medför även sovvagn Halmstad-

Stockholm

tab. 120

natt mot

1 juni

- -
Sovvagnarna Halmstad/Lands

krona-Stockholm är indragna

tab. 120

natt mot

2 juni

- -
Sovvagnen Landskrona-Stock

holm är indragen

tab. 120

S205 natt mot

1 och 2

juni

Sovvagnen Stockholm-Hel

borg-Malmö är indragen

tab. 123

S206 natt mot 1

och 2 juni
~

Sovvagnen Malmö (S168) -

Helsingborg-Stockholm är

indragen

nab. 126,

123

S211 natt mot

31 maj

- -
Medför även sovvagn Örebro-
Malmö

tab. 107,

120

natt mot

1 och 2

juni

Sovvagnen Karlstad-Malmö

är indragen

tab. 109,

120

S212 natt mot

31 maj

-
-

Medför även sovvagn Malmö-

Örebro

tab. 120,

107

natt mot 1

och 2 juni

- -

Sovvagnen Malmö-Karlstad är

indragen

tab. 120,

109

S215 natt mot

1 och 2

juni

~
Sovvagnen Stockholm-Växjö

är indragen

tab. 120,

183

S216 natt mot

1 juni
~

Medför även sovvagnar

Kristianstad/Kalmar/Karls

krona-Stockholm

tab. 120,

183

natt mot

2 juni

- -
Sovvagnen Växjö-Stockholm

är indragen

tab. 120,

183

S218 natt mot

1 juni

Tägetär inställt. Sovvagnarna

Kristianstad/Kalmar/Karls

krona-Stockholm går i S216.

Sovvagnen Växjö-Stockholm

är indragen.

tab. 120,

183



{Stockholm-Malmö/Helsingborg och Göteborg-Kalmar/Karlskrona)

1 2 3 4 5 6

S221 31 maj 8221 Norrköping-Alvesta

(Malmö)

Medför även vagnar Kalmar (394)

Alvesta-Malmö

tab. 120,

183

S223-

S233

31 maj 8223-

8233

Stockholm-Malmö/

Helsingborg
-

tab. 120,

123

S226 30 maj
- -

Vagnarna Malmö-Örebro fram
förs till Gävle (S538)

tab. 120,

107

3 juni 8386 (Kalmar) Alvesta-

Stockholm

S226:s sittvagnar Kalmar/
Karlskrona-Stockholm går i

S386. Serveringsvagn.

sid. 6

S228
- - -

Se S238

S233
- - -

Se S223 - S233

S237 30 maj

1 juni

Medför även sittvagnar

Stockholm-Hässleholm(1021)-

Malmö

Sittvagnarna Stockholm-Malmö

är indragna

tab. 120

tab. 120

S238 3 juni 8228 Mjölby-Stockholm Sittvagnar Mjölby-Stockholm sid. 6

S259-

S262

31 maj 8259-

8262

Motala-Mjölby-

Stockholm (-Öster

sund)

—
tab. 120

S285 31 maj
- -

Sovvagnen Nässjö-Falköping

(S400)-Stockholm är indragen
tab. 157

S286 31 maj 8286 Jönköping-

Mjöl by (-Stock

holm)

—
tab. 157,

120

S382 3, 11 juni 8388 Emmaboda-

Göteborg

S382:s vagnar Kalmar/Karls

krona-Göteborg går i S388

sid. 6

S386
- - -

Se S226

S388
- - -

Se S382

8393 30 maj
- -

Vagnarna Stockholm-Karls

krona går i XI5

tab. 120,

183

8394 31 maj
- -

Medför även sittvagnar Kalmar-

Alvesta (S221)-Malmö

tab. 183

X492
- - -

Se X2

8526 30 maj
-

Vagnarna Malmö-Örebro fram
förs till Gävle (S538)

tab. 107

1021
- - -

Se S237



(Stockholm-Malmö/Helsingborg och Göteborg-Kalmar/Karlskrona).

TIDTABELLER

X15-

X17

16.40

18.35

19.05

19.26

I
20.13

20.59

21.53

I
22.21

22.34

22.48

Tab.120.123

fr Stockholm C

Södertälje S

Nyköping C

Katrineholm

Norrköping C

Linköping C

fr Mjölby

t Tranås

Nässjö

Alvesta

Älmhult

Osby

t Hässleholm

t Helsingborg F

t Höör

Eslöv

Lund

t Malmö C

T Eslöv t
j Lund I

S228

17.20

16.47

I
15.28

14.55

14.35

XI26

22.12

21.38

I
20.16

19.45

117.54

17.04

15.58

1) Mellan Helsingborg och Hässleholm

även uppehåll i Åstorp 16.19,

Klippan 16.31 och Perstorp 16.43.

XI5 Tab. 120,183 S396-

S386

S492

16.40 fr Stockholm C : 18.43 23.05

1 Södertälje S 18.09 22.32

\ Nyköping C 21.38

1 Katrineholm 17.09 )
18.35 Norrköping C 16.36 20.48

19.05 < t Linköping C 16.04 20.18

19.26 r Mjölby 15.40 19.57

1 t Tranås fr 15.18 19.35

20.13 Nässjö L 14.48 19.05

20.59 Alvesta 13.55

21.20 Växjö 13.33

21.50 Lessebo 13.03

22.08 Emmaboda 12.45

23.26 r Kalmar C fr 11.50

22.55 Karlskrona fr 11.48

Inställda tåg

S388

17.00

17.23

17.52

18.12

18.48

19.10

19.23

19.39

20.12

21.10

Tab. 183

fr Emmaboda

Lessebo

Växjö

Alvesta

VSrnamo

GnosjÖ

♦ Hestra
fr Limmared

t Borås C

t Göteborg C

Tåg är inställt

på sträckan den

X9 Stockholm-Malmö 31 maj, 1 juni

X14 Malmö-Stockholm 1, 2 juni

X26 Helsingborg-Alvesta 3 juni

S209 StockholmoMalmö natt mot 1 juni

S210 Malmö-Stockholm natt mot 1 juni

S218 Malmö-Stockholm natt mot 1 juni

S382 Alvesta-Göteborg 3, 11 juni



VÄSTKUSTBANAN och GÖTEBORG - KARLSTAD/KORNSJÖ

Extratåg m m

Tåg den dubbleras

med/körs

extra

pä sträckan Anmärkningar Tidtabell,

m m, se

1 2 3 4 5 6

SI 63 30 maj
- -

Medför även sovvagn

Uddevalla {2383)-öxnered-

Göteborg (S712)-Stockholm

tab. 52,80,

124

31 maj
- -

Sovvagnen Uddevalla (2383)-
Öxnered-Göteborg-Stockholm

är indragen.

tab. 52,80,

124

SI 67 Natt mot

31 maj

-
-

Medför även sovvagn Oslo-

Göteborg

tab. 52

S168 Natt mot

31 maj

- -

Medför även sovvagn Göteborg-

Oslo

tab. 52

S643 Natt mot

31 maj

- -

Medför även sovvagn Halmstad-

Hässleholm (S202)-Stockholm

tab. 126,

132

Natt mot

1 juni

-
-

Sovvagnen Halmstad-Hässle
holm-Stockholm är indragen

tab. 126,

132

S644 Natt mot

1 juni

-
-

Sovvagnen Stockholm-Hässle-

hölm-Halmstad är indragen

tab. 132,

126

Natt mot

31 maj

S644 Hässleholm-Göteborg Medför även sovvagn Stockholm-
(S201)-Hässleholm—Halmstad

tab. 132,126

S639 30 maj
- -

Medför även sittvagnaf Stock

holm (S439)-Göteborg-Malmö

tab. 124,

126

S651 1 juni
- -

Sittvagnarna Stockholm
(X51)-Karlstad-Malmö är

indragna

tab, 109,

82,126

S652 30 maj S652 Kil-Karlstad Sittvagnar Malmö-Karlstad tab, 126,52

30,31 maj - -

Sittvagnarna Malmö/Göteborg-

Kil (X52)-Stockholm är indragna

tab. 126,52,

109

S653 31 maj
- -

Sittvagnarna Stockholm (X53)-
Kil-Göteborg är indragna

tab. 109,52

2383
- -

-

Se SI63



8

STOCKHOLM - GÖTEBORG/VÄRMLAND (OSLO)

Extratåg m m

Tåg den dubbleras

med/körs

extra

på sträckan Anmärkningar Tidtabell,
m m, se

1 2 3 4 5 6

X35 31 maj X35 Stockholm-Göteborg
- tab. 109,124

X44 31 maj X44 Göteborg-Stockholm
- tab. 124

X51 1 juni
~ Vagnarna Stockholm-

Hall sberg- Karl stad-Mal mö

är indragna.

tab. 109

31 maj X51 Stöckhol m-Char otten

berg-(Oslo)

Sittvagnar och restaurang
vagn Stockholm-Oslo

tab. 109

X52 31 maj
- -

Vagnarna Malmö/Göteborg-

Kil-Stockholm är indragna
tab. 109

30 maj X52 Hallsberg-Stockholm Sittvagnar och restaurang

vagn Oslo-Stockholm

tab. 109

X53 31 maj
- -

Vagnarna Stockholm-Kil-

Göteborg är indragna
tab. 109

X54 31 maj X54 (Oslo)-Charlotten-

berg-Stockholm

Sittvagnar och restaurang

vagn Oslo-Stockholm

tab. 109

X58 31 maj X58 Karlstad-Stockholm Sittvagnar och restaurang

vagn Karlstad-Stockholm

tab. 109

S285

S400

31 maj

Natt mot

1 juni
- ! Sovvagnen Nässjö-Falköping

(S400)-Stockholm är indragen

tab. 124,157

S401 Natt mot

31 maj

S401 Stockholm-Göteborg - tab. 124

S438 30 maj
—

Medför även sittvagnar

Karlstad (S538)-Hallsberg-

Stockholm

tab. 124,

157

3,11 juni S428 Hal sberg-Stockholm S438:s vagnar Karlstad

(S538)-Hallsberg-Stockholm

går i S428. Kafevagn

sid. 10

8439 30 maj
- -

Medför även sittvagnar

Stockholm-Göteborg

(S639)-Malmö

tab. 124,126



{Stockholm-Göteborg/Värmland (Oslo)

1 2 3 4 5 6

S479 30 maj S479 Skövde-Göteborg
-

tab. 124

S481 31 maj S481 Nässjö-Falköping-

Göteborg
-

tab. 124,157

S490 30 maj S490 Falköping-Nässjö
-

tab. 157

S492 3,11 juni
- -

Vagnarna till Stockholm går i

X492 Nässjö-Stockholm

tab, 124,157

S535 31 maj S535 Gävle-Karlstad
-

tab. 107,109

S538 30 maj S538 Karlstad-Gävle tab. 107,109

S702-

S703

Natt mot

31 maj

— —

Medför även sovvagn Stock

holm-Hallsberg (S71 D-Göte

borg/Uddevalla (S164/2382)

tab. 80,124,

52

Natt mot

1 juni
—

Sovvagnarna Stockholm-

Hallsberg {S711)-Jönköping/

Boräs/Uddevalla är indragna

tab. 80,124

S710-

S711

Natt mot

31 maj

S711 Hallsberg-Göteborg Medför även sittvagn Stock

holm (S710-S71 D-Hallsberg-

Göteborg

tab. 80,124

S712 Natt mot

31 maj

Medför även sovvagnarna

Uddevalla (2383/S163)/

Göteborg-Hallsberg (S702-

S703)-Stockholm och sitt-

och sovvagnar Göteborg-

Hallsberg (S714-S715)-

Stockholm

tab. 180,52

80,124

Natt mot

1 juni

Sovvagnarna Borås (1930)/
Uddevalla (2383/S163)-

Göteborg-Stockholm är

indragna.

tab. 182,180

52,80,124

1930
-

SeS712

y



10

(Stockholm-Göteborg/Värmland (Oslo)

TIDTABELLER INSTÄLLDA TÄG

Tab. 124 S428

Stockholm C t 19.55

Södertälje S t 19.21

Flen t 1
Katrineholm t 18.29

Hallsberg fr 17.55

Tåg är inställt

pä sträckan den

X36 Göteborg-Stockholm 31 maj, 1 juni

X43 Stockholm-Göteborg 31 maj, 1 juni

X47 Stockholm-Göteborg 31 maj, 1 juni

X48 Göteborg-Stockhol m 1 juni

8406 Göteborg-Skövde 31 maj

3411 Stockhol m-Göteborg natt mot 31 maj

8470 Göteborg-Jönköping 31 maj

8479 Skövde-Göteborg 1 juni

8489 Nässjö-Göteborg 31 maj

8499 Jönköping-Göteborg 31 maj

GÖTEBORG-GÄVLE/NORRLAND

Extratåg m m

Tåg den dubbleras

med/körs

extra

på sträckan Anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

8211 Natt mot

31 maj

- -
Vagnarna Gävle-Göteborg går i

S711 från Hallsberg

tab. 90,107,

8751-

8755

Natt mot

31 maj,

4,8,9,12,

13 juni

8755 Änge-Avesta C S751:s vagnar Storlien (S851)-

Ange-Göteborg, Sundsvall

(S862)-Änge-Göteborg och

övre Norrland (S751)-Änge-
Göteborg går i S755 från Ange

tab. 90

8756-

8752

Natt mot

31 maj,

4,8,9,12,

13 juni

8756 Avesta C-Änge S756-S752:s vagnar Göteborg-

Storlien/Sundsvall/övre

Norrland går i S756 Avesta-

Ange.

tab. 90

8851
- - -

SeS751-S755.

8862
- - -

SeS751-S755.

/



MALMÖ-GÄVLE/NORRLAND

Extratåg m m

V

4'.
}/ S!

[S

1/

k

Tåg

S211

S212

535)-
S525

S526-

(S538)

S751

S752

den

Natt mot

31 maj

Natt mot

31 maj

31 maj

30 maj

Natt mot

31 maj,

4,8,9,12,

13 juni

Natt mot

31 maj,

4,8,9,12,

13 juni

dubbleras

med/körs

extra

pä sträckan Anmärkningar Tidtabell

m m, se

Medför även sovvagn Örebro- tab. 100,
Malmö 107

Medför även sovvagn tab. 100,

Malmö-Örebro 107

Medför sittvagnar tab. 107

Gävle-Malmö

Medför sittvagnar tab. 107

Malmö-Gävle

Medför även 1 klass sittvagn tab. 100

Kiruna-Malmö

Medför även 1 klass tab. 100

sittvagn Malmö-Kiruna



12

STOCKHOLM - DALARNA

Extratåg m m

Tåg den dubbleras

med/körs

extra

på sträckan Anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

X72 30 maj X72 Stockholm ■ Falun tab. 35, 50

S677 3, 11 juni S685-

(S 677)
Falun - Avesta -

(Stockholm)

4377 - S677:s sittvagnar

Falun - Stockholm går i

S 685 - S 677. Serveringsvagn

Falun - Stockholm

sid. 12

3, 11 juni S687 Mora • Stockholm S 677:s sittvagnar och serve

ringsvagn Mora - Stockholm

går i S 687

S 677 är inställt Mora - Avesta

och 4377 Falun ■ Borlänge

denna dag

sid. 12

S770 30 maj S770 Stockholm - Ludvika tab. 70,71

5771

5772

31 maj 5771 -

5772

Ludvika - Tillberga -

Västerås

tab. 70,71

TIDTABELLER INSTÄLLDA TÄG

Tab. 35
S685-

S677

S687

Stockholm C t 19.15 19.45

Uppsala C 18.29 18.50

Sala 17.33 18.00

Avesta C 16.57 17.06

Hedemora fr 16.37 16.47

Säter fr 16.22 16.30

Borlänge fr 16.01 16.09

Falun C fr 15.40

Borlänge t 15.57

Gagnet r 15.33

Insjön
i

15.23

Leksand 15.14

Tällberg 15.01

Rättvik 14.49

Mora r 14.10

Tåg är inställt

på sträckan den

S677

4377

Mora - Avesta

Falun - Borlänge

3, 11 juni

3, 11 juni



13

STOCKHOLM-JÄMTLAND/OSTKUSTEN/ÖVRE NORRLAND

Extratåg m m

Tåg den dubbleras

med/körs

extra

på sträckan Anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

X84 Natt mot

9 juni

X94 Stockholm-Ange X84:s vagnar Stockholm-

Luleå/Kiruna/Narvik går

i X94 Stockholm-Ange.
Serveringsvagn i X94

sid. 14

X90-

X91

Natt mot

31 maj

X90-

X91

Luleå-Boden-

Stockholm

Medför även S901 :s sovvagnar

Skelleftehamns övre/Umeå-

Stockholm

tab. 10,19

X92 Natt mot

31 maj

Medför även sovvagn Stockholm-

Örnsköldsvik. Sovvagnen
Stockholm-Skelleftehamns

övre går i S902.

tab. 19,10

^94 - - -

Se X84

S262

S852

31 maj
- -

Medför sittvagnar Mjölby-

Sundsval l/Ostersund

tab. 18,19

- - - Se S952 - S852

S851-

S951

Natt mot

31 maj

— -

Medför även sovvagn Östersund-
Stockholm

tab. 18,19

S853-

S953

Natt mot

31 maj
S853-

S953

Ostersund-Sunds-

wal I-Stockholm

-

tab. 18,19

S854
- - -

Se S954-S854

S901 Natt mot

31 maj

- -

Sovvagnarna Skelleftehamns

övre/Umeå-Stockholm går i X91

tab. 10,19

S902 Natt mot

31 maj

S902 Stockholm-

Boden

Medför även X92;s sovvagn

Stockholm-Skelleftehamns övre

tab. 10,19

S951
- - -

Se S851-S951

S952-

S852

Natt mot

31 maj

Medför även sovvagn Stockholm-

Längsele och Stockholm-Sunds

vall (S852)-östersund.

Sovvagnen Stockholm-Sundsvall

är indragen

tab. 19

S953
- - -

Se S853-S953

S954-

S854

Natt mot

31 maj

S954-

S854

Stockholm-Sunds

vall-Östersund

Å

y/

\A

v/

v

V
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(Stockholm-Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

Tidtabell INSTÄLLDA TÄG

X94 Tab. 10,1

16.26 fr Stockholm C

17.19 Uppsala C

18.43 Gävle

20.03 Bollnäs

20.47 Ljusdal

21.58 Ange
0.08 1' Längsele

2.58 t Vännäs

6.05 ' Älvsbyn
6.43 Boden C

8.09 Murjek

8.39 Nattavara

9.17 Gällivare

10.31 Kiruna C

11.49 Abisko östra

11.55 Abisko turiststation

12.05
1
^ Björkliden

12.26 Vassijaure

Tåg är inställt

på sträckan den

8954 Stockhol m-Su ndsval 1 natt mot 11 juni



ÖVRIGA LINJER

Extratåg m m
15

Täg den dubbleras

med/körs

extra

pä sträckan Anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

1/^306-
8307

30 maj 8306-

8307

Västerås-Kol bäck-

Norrköping

tab.119

/8326 30 maj 8326 Norrköping-Eskilstuna tab. 119

(/8353-

8356-

8353

30 maj 8353-

8356

8353

Falun-Sala-Kol bäck-

Linköping

tab. 35,

119

v/
8354-

8355-

8354

31 maj 8354-

8355-

8354

Linköping-Kolbäck-

Sala-Falun

tab. 119,

35

/8356
- - -

Se S353-S356-S353

/8535 31 maj 8535 Gävle-Karlstad tab. 107,109

8538 30 maj 8538 Örebro-Gävle tab. 107

8585 30 maj 8585 Gävle-Örebro tab. 107

8586 31 maj 8586 Örebro- Gävle tab. 107

8710-

8711

Natt mot

31 maj

Sovvagnen Stockholm-Göteborg
går i S711 från Hallsberg

Medför även sittvagnar

Stockholm-Hal Isberg (S71 Il-

Göteborg

tab. 80

8714-

8715

Natt mot

31 maj

- -

Sittvagnarna Hallsberg-Stockholm

går från Göteborg i S712

tab. 80

8736-

8737

9 juni 8736-

8737

Västerås-Hallsberg tab. 80

8770 30 maj 8770 Stockholm-Ludvika tab. 70,71

8771-

8772

31 maj 8771-

8772

Ludvika-Tillberga-

Västerås

tab. 70,71

4100

4102

Natt mot

1 och 2

juni

-

-

Sovvagnen Karlstad-Hallsberg
(S21 D-Malmö är indragen

INSTÄLLDA JÄG

Tåg är inställt

på sträckan den

8507 Hal Isberg-Mjöl by 1 juni



HELGTRAFIKNYTT

_ ALLHELGONATRAFIKEN 1973

Innehåll

Allmänna bestämmelser 1

Stockholm-Malmö/Helsingborg

och Göteborg-Kalmar/Karlskrona 2

Västkustbanan och

Göteborg-Karl stad/Kornsjö 6

Stockholm-Göteborg/Värmland/

Oslo 7

Göteborg-Gävle/Norrland 9

Malmö-Gävle/Norrland 10

Stockholm-Dalarna 11

Stockholm-Jämtland/Ostkusten/

övre Norrland 12

övriga linjer 13

Allmänna bestämmelser

Teckenförklaringar, se Sveriges Kommunikationer.

Tabellnummer i kol 6 hänvisar till tabell i Sveriges Kommunikationer.

Platsbiljetter

Allhelgonahelgen är en stor reshelg. Den största resdagen blir 4 nov. Men även

dagarna före helgen ökar trafiken kraftigt, varför våra resenärer för resor under

Allhelgonahelgen rekommenderas att boka plats till alla tåg där sådan service
är möjlig. Platsbiljetter till extratågen säljs i samma omfattning som till mot

svarande ordinarie tåg.

Extratåg

Extra anordningar, tidtabeller för extratåg och förteckning över inställda tåg,
se följande linjevisa förteckning. För tåg som anordnas utöver sina ordinarie

gångdagar anges endast avvikelser från ordinarie vagnkurser.



STOCKHOLM-MALMÖ/HELSINGBORG OCH GÖTEBORG-KALMAR/KARLSKRONA

Extratåg m m

Tåg den dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

XI 3 nov XI Stockholm-Malmö - tab 120

X2 4 nov X102 Malmö-Stockholm X2:s vagnar Malmö/Berlin-
Stockholm går i XI02.

X2 är inställt Malmö-Alvesta och

medför från Alvesta endast vagnar

från Karlskrona och Kalmar.

X102 är ej upplåtet för påstigan
de i Alvesta.

sid 5

X6 4 nov X346 Helsingborg-

Stockholm

X6 medför vagnar Malmö/
Göteborg-Stockholm och

X346 vagnar Köpenhamn/
Helsingborg-Stockholm

sid 5

X12 3 nov X12 Malmö-Stockholm Går hela sträckan Malmö-

Stockholm. Berlinvagnen går

i X14.

tab 120

X13 4 nov X15 Stockholm-Alvesta XI3 medför vagnar till Malmö

och XI5 vagnar till Karlskrona/

Kalmar (från Alvesta i ordinarie

S393).

sid 5

X14 3 nov X14 Malmö-Stockholm Går hela sträckan Malmö-

Stockholm. Medför vagnar

Malmö/Berlin-Stockholm.

tab 120

X15
- - -

Se X13 -

X102
- - -

Se X2
-

S202 natt mot

3 nov

- -

Medför även sovvagn

Hal mstad-Stockhol m

tab 120

S211 natt mot

3 nov

- -

Medför även sovvagn

Örebro-Malmö

tab 107,120

S212 natt mot

3 nov

- -

Medför även sovvagn

Malmö-Örebro

tab 107,120

S221 3 nov S221 Norrköping-Malmö
-

tab 120

S223-

S343

3 nov S223-

S343

Stockholm-Malmö/

Helsingborg

—

tab 120,

123



1 2 3 4 5 6

S226 4 nov S526 Malmö-Örebro S226:s vagnar Malmö-Gävle

framförs i S526 från Malmö.

tab 120,

107

S243 natt mot

3 nov

- -

Medför även sovvagnar Stock

holm-Halmstad

tab 120,

132

S247 4 nov
- -

Medför även vagnar Stockholm-

Hässleholm (1021)-Malmö

tab 120

S251 3 nov S251 Norrköping-Mjölby
-

tab 120

S255 3 nov S255 Stockholm-Mjölby
-

tab 120

S260 3 nov S260 Mjölby-Stockholm
-

tab 120

S262 3 nov S262 Jönköping-Stockholm
-

tab 120

S266 3 nov S266 Motala-Östersund
-

Tab 120,

18

S281 3 nov S281 Karlskrona-Malmö
-

tab 225

S282 3 nov S282 Mal mö-Karlskrona
-

tab 225

S343
- - -

se S223

X346
- - -

se X6

S382 1,4 nov S388 Emmabod a-Göte

borg

1 S382 går 1 nov vagnar
Karlskrona-Stockholm,

Kal mar-Alvesta och 4 nov

vagnar Kalmar/Karlskrona-

Stockholm.

1 S388 går vagnar Kalmar/
Karlskrona-Göteborg. S382

är inställt Alvesta-Göteborg,

S382 förbehålls resande till X2.

övriga resande hänvisas till S388.

tab 182,

183

S383
- - -

se 393 -

S384
- -

-

se 394 -

S388
- - -

se 382 -

S393 4 nov S383 Göteborg-

Emmaboda

1 S393 går vagnar Stockholm-
Kalmar/Karlskrona (till

Alvesta i XI5). 1 S383 går

vagnar Göteborg-Kalmar/
Karlskrona.

S393 är inställt Göteborg-

Alvesta.

sid 5



1 2 3 4 5 6

S394 3 nov
- -

Medför även sittvagnar Kalmar-

Malmö

tab 182,

183

S525 3 nov
- -

Vagnarna Örebro-Malmö fram
förs från Gävle

tab 107

S526
- -

Se 8226
-

1021
- -

Se 247
-



(Stockholm-Malmö/Helsingborg och Göteborg-Kalmar/Karlskrona).

TIDTABELLER

X15

16.40

17.10

I
18.32

19.02

19.23

19.43

20.17

21.04

ft, Stockholm C

Södertälje S

Nyköping C

Katrineholm

Norrköping C

Linköping C

fr Mjölby
Tranås

Nässjö

Alvesta

Älmhult

Os by

Hässleholm

Helsingborg F

Höör

Eslöv

Lund

Malmö C

Y Eslöv

1

XI02 X346 S526

4
^ Lund I
t  Malmö C Tr

22.22

21.53

5
I

20.33

20.03

19.44

19.21

18.51

18.05

17.37

I
17.10

5
i

16.41

16.29

16.15

22.40

22.07

S

I
20.45

20.15

19.06

18.19

17.26

16.25

16.19

15.45

15.11

14.16

13.43

I
13.11

s
I

12.38

12.22

12.05

S383

18.00 fr Göteborg C

ia59 " Borås C

19.31 X Limmared

19.51 Hestra

20.03 Gnosjö

20.27 Värnamo

21.04 Alvesta

21.20 Växjö

21.50 1  Lessebo

22.09 t  Emmaboda

1) Mellan Helsingborg och Hässleholm även uppehåll i

Åstorp 16.46, Klippan 16.55 och Perstorp 17.07.
2) Ej upplåtet för påstigande.

INSTÄLLDA TÅG

Tåg

är inställt

Anmärkningpå sträckan den

X2 Mal mö-Alvesta 4 nov Ersätts av XI02

S382 Alvesta-Göteborg 1, 4 nov Ersätts av S388

S393 Göteborg-Alvesta 4 nov Ersätts av S383



VÄSTKUSTBANAN OCH GÖTEBORG-KARLSTAD/KORNSJÖ

Extratåg m m

Tåg den dubbleras

med/körs

extra

pä sträckan anmärkningar Tidtabell

m m, se

S463 2 nov
- -

Medför även sovvagn Uddevalla

(2383)—Öxnered-Göteborg(S712)-
3tockholm

tab 52,80,

124

S643 natt mot

3 nov

— —

Medför även sovvagn

Halmstad-Hässleholm (S202)-

Stockholm

tab 120,

132

S644 3 nov S644 Hässleholm-

Göteborg
-

tab 132,

126

S651 3 nov S651 Karlstad-Malmö Medför vagnar Stockholm

(X31-X51) Karlstad-Göteborg,

Karlstad/Göteborg-Malmö och

Göteborg-Helsingborg/Köpen

hamn

tab 52,126

S652 4 nov Vagnarna till Stockholm

går i X652 Karlstad-

Stockholm C. Platsbiljett er

fordras i de direkta vagnarna

Malmö/Göteborg-Stockholm

tab 52,

sid 8

S654 3 nov S654 Göteborg-Karlstad
-

tab 52

2383
- - -

Se S463
-



STOCKHOLM-GÖTEBORG/VÄRMLAND/OSLO

Extratåg m m

Tåg den dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar Tidtabell

m m, se

X31 3 nov X31 Stockholm-Göteborg
-

tab 124

X34 4 nov X134 Göteborg-Stockholm Sittvagnar och restaurangvagn sid 8

X51 3 nov X51 Hallsberg-Oslo
-

tab 109

X35 3 nov X35 Stoc khol m-Göteborg
-

tab 109,

124

X44 3 nov X44 Göteborg-Stockholm
-

tab 124

X54 3 nov X54 Oslo-Stockholm
-

tab 109

X58 3 nov X58 Karlstad-Stockholm Sittvagnar och restaurangvagn

Karlstad-Stockholm

tab 109

S429 3 nov S429 Örebro-Göteborg
-

tab 108,124

S438 4 nov S428 H al Isberg-Stoc khol m S438:s vagnar Karlstad

(S538)-Hallsberg-Stockholm

går i S428

sid 8

S439 2 nov S449 Stockholm-Göteborg S449 medför sittvagnar och

restaurangvagn Stockholm-Göte

borg

sid 8

S473 3 nov S473 Jönköping-Fal köping
-

tab 157

S491 3 nov S491 Nässjö-Göteborg
-

tab 157,124

S535 3 nov S535 Gävle-Karlstad
-

tab 107,109

S652 4 nov X652 Karl stad-Stoc khol m X52:s vagnar Göteborg-

Stockholm går i X652. Plats

biljett erfordras.

tab 52,109

S701 natt mot

3 nov

- -

Medför även sovvagn

Stockholm-Uddevalla

tab 80,124,

52

5702

5703

natt mot

3 nov

- -

Medför även sovvagn

Uddevalla-Stockholm

tab 52, 124

80

S712 natt mot

3 nov

- -

Medför även sovvagn

Uddevalla-Stockholm

tab 52, 124,

80

natt mot

5 nov

S412 Hallsberg-Stockholm S412 medför extra sitt- och

sovvagnar Göteborg (S712)-

Hal Isberg-Stockholm

sid 8



TIDTABELLER

XI34 S412 S428 X652 S449

17.15

17.43

I
18.06

18.30

18.49

19.49

20.24

21.18

21.49

3.30

4.20

5.20

6.10

6.40

17.43

18.20

19.18

19.49

19.03

20.43

21.19

22.14

22.42

Göteborg C

Alingsås

Vårgårda

Herrijunga

Falköping C

Skövde

Töreboda

Karlstad 1)

Laxå

Hallsberg

Katrineholm

Flen

Södertälje S

Stockholm C

18.35

18.03

I
17.41

17.18

16.56

16.34

16.08

15.47

15.13

I
14.10

13.38

1) Mellan Karlstad och Laxå även uppehåll i Kristinehamn 19.40, Degerfors 19.59.

INSTÄLLDA TÄG

Tåg är inställt den

på sträckan

S483 Nässjö-Göteborg 3 nov



GÖTEBORG-GÄVLE/NORRLAND

Extratåg m m

Tåg den dubbleras

?n ed/körs

extra

på sträckan anmärkningar Tidtabell

m m, se

S429 3 nov S429 Örebro-Göteborg Tab 108,

124

S456 natt mot

5 nov

- -

Medför även sov- och sittvagnar

Göteborg-Örebro (756-856)
Östersund.

Tab 90

S751-

755

natt mot

3 nov

- -

Medför även sovvagn Umeå-Änge
örebro (429) Göteborg.

Tab 90

S756 natt mot

5 nov

Vagnarna till Östersund/Storlien
går i S856 mellan Änge-Öster-
sund

Sid 12



10

MALMÖ-GÄVLE/NORRLAND

Extratåg m m

Tåg den dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar Tidtabell

m m, se

S211 natt mot

3 nov

- -
Medför även sovvagn Örebro-
Malmö

tab 100,

107

S212 natt mot

3 nov

- -
Medför även sovvagn Malmö-

Örebro

tab 100,

107

S226 4 nov S526 Mal mö-Alvesta Medför sittvagnar Malmö-

Gävle

tab 120,

107

S535-

S525

3 nov
- -

Medför sittvagnar Gävle-Malmö tab 120,

107



STOCKHOLM-DALARNA

Extratåg m m

Tåg den dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar Tidtabell

m m, se

S265
- - -

Se 4365-265
-

S676 2 nov
- -

Förbindelse även till Mora

med tåg 4376

sid 11

S679 4 nov
— —

Medför även sittvagnar

Falun (689) Borlänge-Stock

holm

tab 35

S685
- - -

Se 4365-265
-

S689
- - -

Se 4385
-

4365-

S265

4 nov S685 Falun-Stockholm Sitt- och serveringsvagnar

FalurvStockholm

sid 11

-
2 nov 4376 Borlänge-Mora sid 11

4385 4 nov S689 Falun-Borlänge Sittvagnar Falun-Borlänge (679)

Stockholm

4385 är inställt Falun-Borlänge

denna dag.

sid 11

Tidtabeller inställda tåg

IS676-

i4376
S685 S689-

S679

14.55 ft Stockholm C t 19.02 22.25

15.40 Uppsala C 18.11 21.53

16.21 Sala 17.10 20.44

16.45 Avesta C 16.44 20.18

17.05 f Hedemora U 16.24 19.57

17.21 fr Säter fr 16.09 19.42

17.41 t Borlänge fr 15.48 19.21

18.12 t Falun C fr 15.27 18.50

17.58 fr Borlänge t

18.19 . Gagnef fr

18,28 Insjön 1 L

18.39 Leksand

18.49 Tä II berg

19.00 1' Rättvik

19.39 t Mora fr

Tåg är inställt på sträckan den

4385 Falun-Borlänge 4 nov



12

STOCKHOLM-JÄMTLAND/OSTKUSTEN/ÖVRE NORRLAND

Extratåg m m

Täg den dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar Tidtabell

m m, se

X84 natt mot

2,5 nov

X94 Stockholm-Ange X843 vagnar Stockholm-

Luleå/Kiruna/Narvik går i X94

Stockholm-Ange. Serveringsvagn

i X94

sid 12

X85 4 nov 8885 Bollnäs-Stockholm Sitt- och serveringsvagnar

Bol 1 näs-Stockholm

sid 12

X94 natt mot

3 nov

— —

Medför även sovvagn

Sundsvall (8958) Långsele-

Luleå.

tab 19,10

8266 3 nov
- -

Medför sittvagnar Mjölby-

Sundsval l/östersu nd

tab 18,19

8852 5 nov 8856 Ange-Östersund 756-852 :s vagnar Göteborg-

Östersund och Göteborg-
Östersund (852)-Storlien.

sid 12

8861 3 nov
- -

Medför även sovvagn

Luleå (8901) Ange-Sundsvall
tab 10,18

8885
- -

-

Se X85
-

8901 natt mot

3 nov

- -

Medför även sovvagn

Luleå-Ange (8861 )-Sundsvall
tab 10,18

8958 2 nov
- -

Medför även sovvagn

Sundsvall-Långsele (X94)-Luleå
tab 19,10

Tidtabeller

X94 S856 S885

16.31

17.20

18.44

I
19.54

20.36

21.42

4.40

5.12

6.12

^ Stockholm C
Uppsala C

Gävle

Ockelbo

^ Bollnäs
Fr Ljusdal

t Ange
Fr Ange

Bräcke

t Östersund

21.52

21.00

19.38

19.03

18.18



ÖVRIGA LINJER

Extratåg m m

13

Tåg den dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar Tidtabell

m m, se

5354-

5355-

S354

3 nov 5354-

5355-

S354

Norrköping-Falun tab 119,

35

S535 3 nov S535 Gävle-Karl stad Tab 107,

109

S548 3 nov S548 Linköping-Örebro tab 120,

107

S557 3 nov S557 Örebro-Hallsberg tab 108

S771-

S772

3 nov S771-

S772

Ludvika-Tillberga-

Västerås

tab 70,

71



HELGTRAFIKNYTT

Jul- och nyårstrafiken 1973-1974
(utöver vad som är annonserat i resp tab. i Sveriges Kommunikationer)

Innehåll

Allmänna bestämmelser

Stockhol m-Mal mö/Helsingborg

och Göteborg-Kalmar/Karlskrona 3

Västkustbanan och

Göteborg-Karlstad/Kornsjö 7

Stockholm-Göteborg/Värmland/

Oslo och Falköping-Nässjö

1  Göteborg-Gävle/Norrland 10

Malmö-Gävle/Norrland 13

Stockholm-Dalarna 16

Stockholm-Jämtland/Ostkusten/ 17

Övre Norrland

8  Övriga linjer 20

Allmänna bestämmelser

Teckenförklaringar, se Sveriges Kommunikationer.

Tabellnummer i kol 6 hänvisar till tabell i Sveriges Kommunikationer.

Platsbiljetter

De största resdagarna under jul- och nyårshelgen är 20-22 och 26 dec. samt 1

och 6 jan. Men även övriga dagar ökar trafiken kraftigt, varför våra resenärer

under jul- och nyårstrafiken rekommenderas att boka plats till alla tåg där
sådan service är möjlig. Platsbiljetter till extratågen säljs i samma omfattning

som til l motsvarande ordinarie tåg.

Glöm inte att hämta biljetterna senast den dag Ni kommit överens om med

Er resebyrå eller station. Förtidsbeställda sitt- sov- och liggplatsbiljetter

måste hämtas senast 3 veckor före resdagen.

För sovplatser till nätterna 20-21 och 21-22 dec tillämpas högre avbeställ ni ngs-

avgift efter 6 resp 7 dec.



2

Pol letter ing

Om Ni vill ha godset tillgängligt vid framkomsten måste Ni under tiden 10 dec-

6 jan pollettera den 24 timmar i förväg. Om platser upplåtna för resgods

expediering och tider för öppethållande, se Sveriges Kommunikationer tab.

6000.

Extratåg

Extra anordningar och tidtabeller för extratåg se följande linjevisa förteckning.

För tåg som anordnas utöver sina ordinarie gångdagar anges endast avvikelser

från ordinarie vagnkurser.

Inställda tåg och extra gångdagar för ordinarie tåg, se resp tabell i Sveriges

Kommunikationer.



STOCKHOLM-MALMÖ/HELSINGBORG OCH GÖTEBORG-KALMAR/KARLSKRONA
Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar
Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

X2 22 dec
- -

Medför ej vagnar Karlskrona-

Stockholm

tab 120

26 dec, 1,

6 jan
- -

Medför även vagnar Kalmar (S382)

-Alvesta-Stockholm

X5 21, 22 dec XI05 Stockholm-Malmö X5 medför vagnar Stockholm-

Helsingborg/Köpenhamn och XI05

vagnar Stockholm-Malmö/Berlin.

X5 är inställt Hässleholm-Malmö

sid 6

X6 21, 26 dec, 1,

6 jan

X346 Helsingborg-Stockholm X6 medför vagnar Malmö/Göte

borg-Stockholm och X346 vagnar

Köpenhamn/Helsingborg-

Stockholm

sid 6

xn 22 dec
- -

Sovvagnen Stockholm-Berlin går i

X13

tab 120

24, 31 dec
- -

Medför även sovvagnen Stockholm

-Berlin

X12 23 dec
- -

Berlinvagnen går i XI4 tab 120

X13 21 dec X15 Stockholm-Alvesta XI3 medför vagnar till Malmö/

Berlin och X15 vagnar till Karls

krona/Kalmar (från Alvesta i

ordinarie S393)

sid 6

X14 23 dec
- -

Medför även sovvagnen Berlin-

Stockholm

tab 120

X15
- - -

Se XI3
-

XI6 22 dec
— —

Medför även vagnar Göteborg

(S496)-Nässjö-Stockholm. Berlin

vagnen går i X2

tab 124,

157,120

XI05
- - -

Se X5
-

S202 Natt mot

23 dec

— —

Medför även sovvagnar Halmstad

(S643)/Kristianstad (1341)-

Hässlehol m-Stockholm

tab 132,

225a, 120

Natt mot

24, 31 dec
- -

Medför även sovvagn Kristianstad

(1341 )-Häs$leholm-Stockholm

tab 225a,

120

(forts)



4  (Stockholm-Malmö/Helsingborg och Göteborg-Kalmar/Karlskrona)

1 2 3 4 5 6

S202

(forts)
Natt mot

25 dec, 1 jan
Medför även sovvagnar Rom/

Köpenhamn/Helsingborg/sittvagn
Köpenhamn (S244)-Hässleholm-

Stockholm samt sovvagn Karls
krona (1600)-Alvesta-Stockholm

tab 123,

183,120

S211 Natt mot

23 dec, 6 jan

- -
Medför även sovvagn Örebro-

Malmö

tab 107,

120

S212 Natt mot

23 dec, 6 jan

- -
Medför även sovvagn Malmö-

Örebro

tab 120,

107

S215 Natt mot

24, 31 dec

- -
Sovvagnen Stockholm-Växjö

indragen

tab 120,

183

S225 21, 22 dec.

2, 6 jan

S525 Örebro-Malmö S225:s vagnar Gävle/Örebro-Mal mc

framförs i S525 till Malmö

tab 107

(x:h sid 6

f

23 dec
- -

Vagnarna Örebro-Malmö framförs
från Gävle

tab 107,

120

S226 21,26 dec,1

2,5,6,7 jan

S526 Mal mö-Örebro S226:s vagnar Malmö-Örebro/
Gävle framförs i S526 från Malmö

sid 6 och

tab 107

22 dec
- -

Vagnarna Malmö-Örebro framförs
till Gävle

tab 120,

107

24, 31 dec
- -

Vagnarna Malmö-Gävle framförs

endast till Örebro

tab 120,

107

S243 Natt mot

23 dec

- -

Medför även sovvagn Stockhol m-

Hässleholm {S644)-Halmstad

tab 120,

132

Natt mot

25 dec, 1 jan

—
Medför även sovvagnar Stockholm

-Alvesta (1603)-Karlskrona och

Stockholm-Helsingborg

tab 120,

183,123

S244 Natt mot

24, 31 dec

— —

Medför även sovvagnar Kalmar

(1652)/Karlskrona (1602)-

Alvesta-Stockholm

tab 183,

120

S263 22 dec S263 Mjölby-Motala Går dagligen Östersund-Mjölby tab 120,

107

S266 23 dec S266 Motala-Östersund
-

tab 107,

120

X346 SeX6



(Stockholm-Malmö/Helsingborg och Göteborg-Kalmar/Karlskrona)

S382 26 dec,

1, 6 jan

S388 Emmaboda-Göteborg

S383

S388

8393 21 dec

22 dec

8383 Göteborg-Emmaboda

8525

8526

S382 medför vagnar Kalmar/

Karlskrona-Alvesta (X2)-Stock

holm och 8388 vagnar Kalmar/
Karlskrona-Göteborg.

8382 är inställt Alvesta-Göteborg.

8382 förbehålls resande till X2.

Övriga resande hänvisas till 8388.

8e 8393

8e 8382

8393 medför vagnar Stockholm

{X15)-Alvesta-Kal mar/Karlskrona

och 8383 vagnar Göte borg-Ka I mar

/Karlskrona.

8393 är inställt Göteborg-Alvesta

Medför vagnar Stockholm (XI3)

-Alvesta-Karlskrona och Alvesta

-Kalmar

Se 8225

Se 8226

tab 183,

182

sid 6 och

tab 183

tab 183
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(Stockholm-Malmö/Helsingborg och Göteborg-Kalmar/Karlskrona)

TIDTABELLER

XI05

7.42

8.10

9.32

10.02

10.23

I
10.43

1
11.17

I
12.05

12.58

13.27

13.40

13.55

S525

13.51

14.01

14.13

14.31

14.48

15.10

15.45

1
16.29

16.48

17.23

17.39

17.54

X15

16.40

17.10

I

18!32
19.02

19.23

1
19.43

I
20.17

I
21.04

Tab 120, 123

fr Stockholm C

Södertälje S

Katrineholm

Nyköping C

Norrköping C

Linköping C

fr Mjölby

t  Boxholm

Tranås

Aneby

Nässjö

Sävsjö

Alvesta

Älmhult

Osby

Hässleholm

Helsingborg C

Höör

Eslöv

Lund

Malmö C

S526

16.10

15.59

15.45

15.27

15.11

14.48

14.16

13.43

1
13.11

12.38

12.22

12.05

X346

22.40

22.07

I

20.45

20.15

19.06

1
18.19

17.26

*16.25

S383 Tab 182

18.00 fr Göteborg C

18.59 fr Borås C

19.31 t  Limmared

19.51 Hestra

. 20.03 Gnosjö

20.27 Värnamo

21.04 Alvesta

21.20 Växjö

21.50 Lessebo

22.09 '  Emmaboda

1) Mellan Helsingborg och Hässleholm även uppehåll i Åstorp 16.46,
Klippan 16.55 och Perstorp 17.07.

INSTÄLLDA TÄG

Tåg
är inställt

Anmärkning
på sträckan den

X5 Hässleholm-Malmö 21,22 dec Ersätts av XI05

8382 Alvesta-Göteborg 26 dec,

1, 6 jan

Ersätts av S388

8393 Göteborg-Alvesta 21 dec Ersätts av S383



(Stockholm-Malmö/Helsingborg och Göteborg-Kalmar/Karlskrona)

S382 26 dec,

1, 6 jan

S388 Emmaboda-Göteborg

S383

S388

S393 21 dec S383 Göteborg-E mmaboda

22 dec

5525

5526

S382 medför vagnar Kalmar/
Karlskrona-Alvesta (X2)-Stock-

holm och S388 vagnar Kalmar/
Karlskrona-Göteborg.

S382 är inställt Alvesta-Göteborg.

S382 förbehålls resande till X2.

Övriga resande hänvisas till S388.

Se 8393

Se 8382

8393 medför vagnar Stockholm

(XI5)-Alvesta-Kal mar/Karlskrona

och 8383 vagnar Göte borg-Ka I mar

/Karlskrona.

8393 är inställt Göteborg-Alvesta

Medför vagnar Stockholm (XI3)

-Alvesta-Karlskrona och Alvesta

-Kalmar

Se 8225

Se 8226

tab 183.

182

sid 6 och

tab 183

tab 183
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(Stockholm-Malmö/Helsingborg och Göteborg-Kalmar/Karlskrona)

TIDTABELLER

XI05 S525 X15 Tab 120, 123 S526 X346

7.42 16.40 fr Stockholm C t 22.40

8.10 17.10 ' Södertälje S '' 22.07

1 Katrineholm

Nyköping C 1
9.32 18.32 Norrköping C 20.45

10.02 19.02 r  Linköping C 20.15

10.23 13.51 19.23 fr Mjölby Jl, 16.10

14.01 1 Boxholm f 15.59

10.43 14.13 19.43 Tranås ^ 15.45

14.31 1 Aneby 15.27

11.17 14.48 20.17 Nässjö 15.11 19.06

15.10 1 Sävsjö 14.48

12.05 15.45 21.04 Alvesta 14.16 18.19

1 Älmhult 13.43

16.29 Osby > i
12.58 16.48 t  Hässleholm f 13.11 17.26

t  Helsingborg C f ^6.25

"l t Höör I
13.27 17.23 Eslöv 12.38

13.40 17.39 Lund 12.22

13.55 17.54 t Malmö C f 12.05

S383 Tab 182

18.00 fr Göteborg C

18.59 fr Borås C

19.31 t  Limmared

19.51 Hestra

. 20.03 Gnosjö

20.27 Värnamo

21.04 Alvesta

21.20 Växjö

21.50 Lessebo

22.09 '  Emmaboda

1) Mellan Helsingborg och Hässleholm även uppehåll i Åstorp 16.46,
Klippan 16.55 och Perstorp 17.07.

INSTÄLLDA TÄG

Tåg
är inställt

Anmärkning
på sträckan den

X5 Hässleholm-Malmö 21,22 dec Ersätts av XI05

3382 Alvesta-Göteborg 26 dec,

1, 6 jan

Ersätts av S388

8393 Göteborg-Alvesta 21 dec Ersätts av S383



VÄSTKUSTBANAN OCH GÖTEBORG-KARLSTAD/KORNSJÖ

«

Tåg den

dubbleras

med/körs på sträckan anmärkningar
Tidtabell

m m, se
extra

1 2 3 4 5 6

S467 Natt mot

23 dec

- -
Även sovvagn Oslo-Göteborg ta b 52

S467 Natt mot

26 dec

— —
Sovvagnen Oslo-Göteborg indragen tab 52

S468 Natt mot

23 dec

- -

Även sovvagn Göteborg-Oslo tab 52

S468 Natt mot

26 dec

- -
Sovvagnen Göteborg-Oslo indragen tab 52

S638 22 dec S638 Göteborg-Karlstad
-

tab 52

S639 24. 31 dec
-

Göteborg-Malmö Ej servering tab 126

S651 22 dec
- -

Vagnarna Göteborg-Helsingborg/

Köpenhamn går i tåg X67

tab 126

S651 24, 31 dec
- -

Även vagnar Göteborg-Helsingborg
Köpenhamn (S315 från Ängelholnr^

tab 126

S653 22 dec S653 Karlstad-Göteborg tab 52

-



STOCKHOLM-GÖTEBORG/VÄRMLAND/OSLO, FALKÖPING-NÄSSJÖ

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

pä sträckan anmärkningar
Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

X31 22dec
-

Stockholm-Hallsberg Vagnarna till Oslo, Göteborg via

Karlstad går i X51

tab 109

X31 26 dec X31 Stockholm-Hallsberg Vagnar Stockholm-Oslo.

Från Hallsberg i X51

tab 109

X32 21 dec
-

Hallsberg-Stockholm Vagnarna från Oslo, Göteborg

via Karlstad går i X52

tab 109

X32 22 dec X32 Göteborg-Stockholm tab 124

X35 1 jan X35 Stockho 1 m-G öteborg Vagnar Stockholm-Göteborg tab 124

X36 22 dec X36 Göteborg-Stockholm tab 124

X37 22 dec X37 Stockholm-Göteborg tab 124

X41 22 dec X41 Stockholm-Göteborg tab 124

X43 22 dec X43 Stockholm-Göteborg tab 124

X45 24, 31 dec
- -

Vagnarna till Karlstad indragna tab 124

X48 22 dec X48 Göteborg-Stockholm tab 124

X51 22 dec X51 Stockholm-Hallsberg

(Oslo)

tab 109

X51 26 dec X51 Hallsberg-Oslo Vagnar Stockholm-Oslo. Går i

X31 Stockholm-Hallsberg

tab 109

X52 21 dec X52 (Oslo)Hallsberg-

Stockholm

tab 109

X52 25 dec X52 Oslo-Stockholm Vagnar Oslo-Stockholm tab 109

X53 24, 31 dec
-

Stock ho 1 m-K a r 1 stad Ej servering tab 109

X53 25 dec X53 (Stockholm) Karlstad-

Oslo

Vagnar Stockholm-Oslo tab 109

X54 26 dec X54 Oslo-Karlstad

(Stockholm)

Vagnar Oslo-Stockholm tab 109

S261 22 dec S261 Stockholm-Jönköping tab 157

S438 22 dec S438 Göteborg-Stockholm tab 124

8439 22 dec S449 Stockholm-Göteborg Sittvagnar och restaurangvagn Sid 9



(Stockholm-Göteborg/Värmland/Oslo, Falköping-Nässjö)

1 2 3 4 5 6

S439 22 dec
- -

Vagnar Stockholm-Göteborg-

Malmö. Från Göteborg i 8639

tab 124,

126

S439 24, 31 dec
- -

Vagnar endast Stockholm-

Göteborg

tab 124

S482 22 dec S482 Göteborg-Nässjö tab 124,

157

S485 22 dec S485 Falköping-Göteborg tab 124

S496 22 dec
- -

Vagnar Göteborg-Nässjö-

Stockholm. Frän Nässjö i X16

tab 124,

157

TIDTABELLER

S449

Göteborg C t 18.35

Alingsås i k 18.03

Vårgårda 1
Herrljunga 17.41

Falköping C 17.18

Skövde 16.56

Töreboda 16.34

Karlstad 1
Laxå k 16.08

Hallsberg t 15.47

Katrineholm fr 15.13

Flen fr 1
Södertälje S fr 14.10

Stockholm C fr 13.38
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GÖTEBORG-GÄVLE/NORRLAND

Tåg den

dubbleras

med/körs på sträckan Anmärkningar
Tidtabell

m m, se
extra

1 2 3 4 5 6

S211 Natt mot

23 dec, 6 jan

- -
Medför även 2 klass sittvagn

Gävle-Göteborg

tab 107,

124

/ S454
- - -

Se 8756

✓ S456
- - -

SeS756

✓ 8459
- - -

Se S751

y 8751- Natt mot 8759- Vännäs-Hallsberg- Medför sitt- och sovvagnar sid 12

8755 20-24 dec,

2, 3, 6-8 jan

8459 Göteborg Vännäs-Göteborg och 2 klass

sittvagn Luleå (S758-S759)-

Vännäs-Hallsberg-Göteborg (ej

natt mot 24 dec, 7 och 8 jan)

Serveringsvagn Vännäs-Långseie

och Hallsberg-Göteborg

v 8754 -
- -

Se S756

y 8755
- -

SeS751 och S851

y 8756- Natt mot 8454- Göteborg-Hallsberg- Medför sitt- och sovvagnar sid 12

8752 15, 20-24

dec, 3, 6, 7

jan

8754 Vännäs Göteborg-Hallsberg-Vännäs och

2 klass sittvagn Göteborg-Halls

berg-Vännäs (S754-S757)-Luleå

(ej natt mot 6 och 7 jan) Serve

ringsvagn Göteborg-Hallsberg och

Långsele-Vännäs

/(8756-) Natt mot (8756) (Göteborg-) Änge- S756-S852:s vagnar Göteborg- sid 12

8852 15, 18-23

dec, 5, 6

jan

8856 Storlien Östersund/Storlien går S856 från

Ange. Medför även sitt- och ligg

vagn Göteborg (S756)-Änge-
Storlien. Serveringsvagn Öster
sund-Storlien natt mot 21, 22,

23 dec, 5, 6 jan

v
Natt mot

24, 27 dec,

2 jan

(8456-
8756-)
8856

(Göteborg-Örebro-)

Änge-Storlien

S456-S756-S852:s vagnar

Göteborg-Östersund/Storlien

går i S856 från Ange. Medför
även sitt- och liggvagn Göteborg

(S456-S756)-Ange-Storlien.

sid 12

Natt mot (8756-) (Göteborg)-Änge S756-S852:s vagnar Göteborg- sid 12

16, 28-30 8856 Östersund Östersund/Storlien (S852) går i

dec, 3, 4,

8 jan

S856 Ange-Östersund. Medför
även liggvagn Göteborg (S756)-

(forts)
Ange-östersund (S852)-Storlien
och sittvagnar Göteborg (S756)-

Ange-Östersund
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(Göteborq-Gävle/Norrland)

1

(S756-) Natt mot
S852

(forts)
17, 31 dec,

7 jan

S759

S851-

(-S755)

S852

5855

5856

Natt mot

16, 19-24,

27, 28 dec

2, 3, 6, 7 jan

Natt mot

15, 17, 18

29-31 dec,

4, 5, 8 jan

(S456-
S756-)
S856

(Göteborg-Örebro-)
Änge-östersund

S855

(-S755)

S855

(-S755)

Storlien-Änge
(-Göteborg)

Östersund-Ange
(-Göteborg)

S456-S756-S852:s vagnar Göte

borg-Östersund/Storlien (S852)
går i S856 Änge-östersund. Med-

sid 12

för även liggvagn Göteborg (S456)-

Örebro (S756)-Änge-östersund
(S852)-Storlien och sittvagnar

Göteborg (S456)-örebro (S756)- i
Änge-östersund

Se 8751

S851-S755:s vagnar Storlien/

Östersund-Göteborg går i S855
till Änge. Medför även sitt- och
liggvagnar Storlien-Göteborg.

S851-S755:s vagnar Storlien/

Östersund-Göteborg går i S855
Östersund-Änge. Medför även ligg
vagn Storlien (S851)-Östersund-

Göteborg och sittvagn

Östersund-Göteborg.

Se S756

Se S851

Se S756

sid 12

sid 12
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(Göteborg-Gävle/Norrland)

TIDTABELLER

8454- 8758

S754 Tab. 10,90,124 8759

8757 8459

19.10 fr Göteborg C t 10.40

1 Lerum <10.21

19.40 Alingsås 10.00

20.04 Herrljunga 9.30

20.28 Falköping C 9.02

20.49 Skövde 8.33

21.11 , Töreboda 1

21.40 r Laxå t 1
22.00 Hallsberg fr 7.13

22.16 fr Hallsberg 7.10

22.40 Örebro C ' 6.43

23.55 Fagersta C 5.18

0.24 r Avesta C 4.34

2.04 fr Bollnäs t 2.41

4.03 t Änge fr 0.30

6.37 Långsele 22.29

8.19 Mellansel 20.54

9.26 Nyåker 19.51

9.58 Vännäs 19.17

1 Vindeln 18.34

11.40 Bastuträsk 17.36

13.32 Älvsbyn 15.44

14.12 Boden C 15.05

15.03 Luleå fr 14.18

8456
8756

8856
8852

Tab. 10,18, 90,

107,124
8851

8855

8755

19.25 19.30 fr Göteborg C 8.55

19.54 20.02 Alingsås ' 8.21

) Vårgårda ^>8.09
20.18 20.27 Herrljunga 7.58

20.45 20.51 Falköping C 7.35

21.07 21.14 Skövde 7.12

21.29 21.36 r Töreboda ^>6.50
21.55 22.04 fr Laxå t

22.15 22.21 Hallsberg fr 6.10

22.17 22.24 fr Hallsberg 6.07

22.36 22.45 Örebro C fr 5.45

^22.50 fr Örebro C t 5.40

23.10 Frö vi

23.46 Skinnskatteberg

0.07 Fagersta C 4.21

0.40 , Avesta C 3.47

2.24 fr Bollnäs t 2.03

4.20 Änge fr 0.20

4.40 fr Änge t 23.59

5.10 Bräcke fr 23.35

6.12 Östersund fr 22.20

6.35 7.15 fr Östersund t 21.23 22.05

6.56 7.34 Krokom fr 21.06 21.46

7.07 7.45 Nälden ' 20.56 21.35

7.53 Ytterån 20.49 21.28

8.02 Trångsviken 20.40 21.19

7.30 8.12 Mattmar 20.30 21.08

7.42 8.23 Mörsil 20.20 20.58

7.52 8.34 Järpen 20.11 20.46

8.04 8.49 Hål land 19.58 20.27

8.12 8.52 Undersåker 19.55 20.24

8.28 9.06 Äre 19.42 20.08

8.40 9.17 Duved 19.31 19.56

9.06 9.42 Änn 19.07 19.33

9.17 9.54 Enafors 18.57 19.23

9.35 10.10 ■ Storlien fr 18.45 19.10

1) Sön- och helgdag
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MALMÖ-GÄVLE/NORRLAND

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan Anmärkningar
Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

S211 Natt mot

23 dec, 6 jan
- -

Medför även sovvagn

Örebro-Malmö

tab 107

S212 Natt mot

23 dec, 6 jan

- -

Medför även sovvagn

Malmö-Örebro

tab 107

S226-

S526

21,26 dec,

1,2, 6, 7 jan

S526 Malmö-Alvesta S226:s vagnar Malmö-Örebro/
Gävle går i S526. Serveringsvagn

Malmö-Hallsberg.

sid 15

5 jan S526 Malmö-Alvesta 8226:s vagnar Malmö-Örebro går
i 8526. Serveringsvagn Malmö-

Hallsberg

sid 15

22 dec
- -

Medför vagnar Malmö-Gävle tab 107,

120

24, 31 dec
- -

Medför endast vagnar Malmö-

Örebro

tab 107,

120

S525 21,22 dec,

2 jan

S525 Alvesta-Malmö Medför vagnar Gävle-Malmö.

Serveringsvagn Hallsberg-Malmö.

sid 15

6 jan S525 Alvesta-Malmö Medför vagnar Örebro-Malmö.
Serveringsvagn Hallsberg-Malmö

sid 15

23 dec
- -

Medför även vagnar Gävle-Malmö tab 107,

120

S526
- - -

Se 8226

S535
- - -

Se 8525 ang extratåg och
ändrade vagnkurser

S750-

S751

Natt mot

20-23 dec,

2, 3, 6, 7 jan

S758-

S759

Luleå-Boden-Malmö

via Avesta-Örebro-

Hallsberg-Mjölby

Medför sitt- och sovvagnar Luleå-

Malmö och ligg- och sovvagnar

Vännäs-Malmö. Serveringsvagn

Boden-Långsele och Hallsberg-

Malmö. S758-S759 är avsett för

resande till Mjölby och stationer
söder därom och 8751 för resande

till linjen Avesta-Linköping

sid 15

Natt mot

15-24 dec,

26 dec-8 jan

- -

Sovvagnen Vännäs-Långsele (89511
-Stockholm är indragen

tab 10

Natt mot

25 dec _ -

Sovvagnen Sundsvall (8862)-
Änge-Malmö är indragen

tab 10, 18,

100

-
- -

Se även S851-S751

V

1/
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(Malmö-Gävle/Norrland)

1

!/ S752-

S753

/ S851-

S751

Natt mot

15, 20-24

dec, 3 jan

Natt mot

6 jan

Natt mot

19-21,23,

26,28, 30

dec, 1,3,4.

6, 8 jan

Natt mot

25 dec

Natt mot

19-21,23,26

28, 30 dec, 1

3, 4, 6, 8 jan

S754-

S757

S754

Malmö-Boden-Luleå

Malmö-Vännäs

Medför sitt- odh sovvagnar Malmö-

Luleå och ligg- och sovvagnar

Malmö-Vännäs. Serveringsvagn

Malmö-Hallsberg och Långsele-

Boden

Medför sitt-, ligg- och^ovvagnar

Malmö-Vännäs. Serveringsvagn

Malmö-Hallsberg och Långsele-

Vännäs.

Medför även 1 klass sittvagn

Malmö-Storlien

Sovvagnen Malmö-Ange (S861)-

Sundsvall är indragen

Medför även 1 klass sittvagn

Storlien-Malmö

sid 15

sid 15

tab 10,

100

tab 10, 16

100

tab 18,

100
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(Malmö-Gävle/Norrland)

TIDTABELLER

S754

S757
Tab 10,100,120

5758

5759

16.56 fr Malmö C 12.40

17.11 Lund ' 12.24

17.58 Hässleholm 11.41

18.56 Alvesta 10.42

19.48 Nässjö 9.51

20.21 Tranås 9.16

20.45 1 Mjölby '> 8.51

21.06 fr Motala C t 8.29

22.08 Hallsberg fr 7.25

22.16 fr Hallsberg 7.10

22.40 Örebro C ' 6.43

23.55 Fagersta C 5.18

0.24 I Avesta C ,
\

4.34

2.04 fr Bollnäs 2.41

4.03 Änge 1 r 0.30

6.37 Långsele 22.29

8.19 Mellansel 20.54

9.26 Nyåker 19.51

9.58 Vännäs 19.17

1 Vindeln 18.34

11.40 Bastuträsk 17.36

13.32 Älvsbyn 15.44

14.12 '  Boden C 15.05

15.03 t  Luleå fr 14.18

S526

S538
Tab107,120

S535

S525

12.05 fr Malmö C 17.54

12.22 Lund ' 17.39

12.38 Eslöv 17.23

13.11 Hässleholm 16.48

1 Osby 16.29

13.43 Almhult 1
14.16 Alvesta 15.45

14.48 Sävsjö 15.10

15.11 Nässjö 14.48

15.27 Aneby 14.31

15.45 , Tranås 14.13

15.59 fr Boxholm 14.01

16.10 t Mjölby fr 13.51

16.19 fr Mjölby 13.41

16.37 t Motala C fr 13.23

17.28 t Hallsberg fr 12.35

17.33 fr Hallsberg 12.28

17.40 t Kumla fr 12.20

17.55 t Örebro C fr 12.06

18.33 fr Örebro C t 11.11

18.52 t Frövi fr 10.51

19.14 Lindesberg 10.32

19.45 Kopparberg 10.01

20.11 Grängesberg C 9.38

20.24 Ludvika 9.25

21.03 Borlänge 8.50

21.34 Falun C 8.20

22.16 Hofors 7.42

22.31 Storvik 7.26

22.44 Sandviken
L

7.13

23.03 ■ Gävle fr 6.55
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STOCKHOLM-DALARNA

Extratåg m m

dubbleras
Tidtabell

m m, se
Tåg den med/körs

extra

pä sträckan Anmärkningar

1 2 3 4 5 6

265- 1 jan S685 Falun-Stockholm Medför sittvagnar Falun- sid 16

8265 Stockholm. Serveringsvagn.

22dec
- -

Medför även sittvagnar Mora/Falun

-Linköping

tab35

24, 31 dec Medför endast sittvagnar Mora/

Falun-Stockholm

tab 35

TIDTABELL

Tab 35,50 S685

Stockholm C t 19.02

Uppsala C t 18.11

Sala 1 17.10

Avesta C t 16.44

Hedemora fr 16.24

Säter t 16.09

Borlänge i 15.48

Falun C fr 15.27



STOCKHOLM-JÄMTLAND/OSTKUSTEN/ÖVRE NORRLAND
17

r

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan Anmärkningar
Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

/X83 Natt mot

20-23 dec

X93 Änge-Stockholm X83:s vagnar Narvik/Kiruna/Luleå-

Stockholm går 1 X93 Ange-Stock
holm (ank Ange i X93). Serverings
vagn i X93 från Ange.

sid 19,

tab 10

Natt mot

25 dec, 1 jan
- -

Vagnarna Narvik/Kiruna/Luleå-

Stockholm är indragna

tab 10,

19

1/ X84 Natt mot

20-24 dec

X94 Stockholm-Änge X84:s vagnar Stockholm-Luleå/

Kiruna/Narvik går i X94 Stock

holm-Ange (forts från Ange i X94)
Serveringsvagn i X94 till Ange

sid 19,

tab 10

Natt mot

25 dec, 1 jan
- -

Vagnarna Stockholm-Luleå/Kiruna

Narvik är indragna

tab 10,

19

/ X85 1, 6 jan S885 Bollnäs-Stockholm Medför sittvagnar Bollnäs-Stock

holm. Serveringsvagn

sid 19

/ X92 Natt mot

23 dec

- -

Medför även sovvagn Östersund
(S851)-Ange-Umeå

tab 10

i/
Natt mot

23 dec, 6 jan
- -

Medför även sovvagn Stockholm-

örnsköldsvik

tab 10,

19

X93
- - -

Se X83.

v/ X94 Natt mot

23 dec

- -

Medför även sovvagn Sundsvall

(S958)-Långsele-Luleå

tab 10,

19

/ S263 26 dec, 1,

6 jan

S959 Gävle-Stockholm

Se även X84

Medför sittvagnar Gävle-Stock

holm

sid 19

1/
22 dec

- -

Medför sittvagnar Långsele-Motala

och Östersund/Sundsvall-Mjölby
tab 18,

19

✓
24, 31 dec

— -

Medför sittvagnar Långsele-Mjölby

och Östersund/Sundsvall-Stock

holm

tab 18,

19

S801
- - -

Se S851-S951

S802
- - -

Se S952-S852

S851-

S951

Natt mot

2, 6 jan

S855-

S801

Storlien-Östersund-

Stockholm

Sittvagn och 2 klass sovvagnar sid 19
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(Stockholm-Jämtland/Ostkusten/ övre Norrland)

1 2 3 4 5 6

S851-

S951

(forts)

Natt mot

22-24 dec,

6,7 jan

- -
Serveringsvagn Storlien-Östersund tab 18

Natt mot

23 dec, 6 jan

- -

Medför även sovvagn Östersund-
Stockholm

tab 18,

19

Natt mot

23 dec

- -

Medför även sovvagn Östersund-
Ange (X92)-Umeå

tab 18,

10

Natt mot

25. 26 dec,

1 jan

Sittvagnarna T rondheim-Stock-

holm gär endast Storlien-Stock

holm, 2 klass motorvagnståg

Trondheim-Storlien.

tab 18

S852
- - -

SeS952

S855
- - -

SeS851

S856
- - -

SeS952

S862 Natt mot

25 dec

- -

Sovvagnarna Sundsvall-Ange (S751/
S755)-Malmö/Göteborg är indragna

tab 18

S885
- - -

Se X85

8901 Natt mot

23 dec, 6 jan

- -

S901 :s sovvagnar Skelleftehamns

övre/Umeå-Stockholm går i X91

tab 10,

19

Natt mot

23 dec

- —

Medför även sovvagn Luleå-Ange

(S861)-Sundsvall och Umeå-Ange
(S852)-östersund

tab 10,

18

8951 Natt mot

15-24 dec

26 dec-8 jan

— —

Sovvagnen Vännäs (S751)-Lång-

sele-Stockholm utgår från Längsele

tab 19

- - -

Se även S851-S951

8952-

8852

Natt mot

22 dec

8802

8856

Stockholm-östersund-

Äre

Sittvagnar och 2 klass sovvagnar

Stockholm-Are

sid 19

Natt mot

23 dec

8802-

8856

Stockholm-Östersund-

Storlien

Sittvagnar och 2 klass sovvagnar

Stockholm-Storlien

sid 19

Natt mot

14 dec-7 jan

-

Sovvagnen Stockholm-Vännäs

framföres endast till Långsele

tab 19

(forts)
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(Stockholm-Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

r 1 2 3 4 5 6

S952-

S852

(forts)

Natt mot

23 dec, 6 jan

Natt mot

24, 25, 31

dec

- -

Medför även sovvagn

Stockhol m-Östersu nd

Sittvagnarna Stockholm-

Trondheim går endast till

Storlien. 2 klass motorvagns-

tåg Storlien-Trondheim

tab 18,

19

tab 18

S959
- - -

Se S263

S963 22 dec
- -

Medför sittvagnar Långsele

-Motala

tab 19

24, 31 dec
- -

Medför sittvagnar Långsele-

Mjölby

tab 19

TIDTABELLER

X94 S802 S856 Tab 10,18,19 S855 S801 X93 S959 S885

16.31

17.20

18.42

18.44

19.54

20.36

21.42

Ange-

Narvik

se tab

10

21.38

22.32

23.55

23.58

3.36

5.53

s» 6.35

6.56

7.07

7.30

7.42

7.52

8.04

8.12

8.28

8.40

9.06

9.17

9.35

fr Stockholm C

fr Uppsala C

fr Tierp

t Gävle

fr Gävle

t Ockelbo

fr Ockelbo

t Bollnäs

fr Bollnäs

fr Ljusdal

t Ange
t Östersund

fr Östersund

t  Krokom

Nälden

•Ytterän

Trångsviken
Matt mar

Mörsil

Järpen

Hål land

Undersåker

Are

Duved

Ann

Enafors

t Storlien

22.05

21.46

21.35

21.28

21.19

21.08

20.58

20.46

20.27

20.24

20.08

19.56

19.33

19.23

19.10

8.13

7.10

5.25

1.05

->■ 23.40

13.14

12.13

10.48

9.27
8.44

7.35
Narvik-

Ange
se tab

10

18.15

17.24

16.35

15.53

21.52

21.00

1
19.38

19.36

19.03
19.00

18.18
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ÖVRIGA LINJER

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan Anmärkningar
Tidtabell

m m, se

1/ S7n 31 dec Medför även sittvagn Stockholm-

Göteborg (från Hallsberg i 8411)

tab 80




